7. HTeacB, ecTjra ÓHacĤ OBe Me173H 
co6ok> He3roAy a6o CBapB h o to jih . cyĄba 
MecTa Haraero jKajmoro18 nepecy,a;19a 
Ha hhx,b20 He MaeTb SpaTH, aae Młi 
to ib jk o , aaBÓo Hanii. CiapocTa; óynerb21 
JIH22 HXB Cy^HTH, a  Ha HIIXT> 6 h  k o to -  
paa BHHa a6o23 npocTynKa npmnjia, 
t o t b 24 cyąB MaeTb 6 h t h  Ha HacB 3axo- 
BaHT>.

8. K i25 TOMy2*, ecTiH 6bi xpecTba-
h h h t. JKHfly paHy Ĥ KOTopyio sa^ajit,27
BHHHbiń TaKOBtiń MaeTB b h h 2*łi 3an.ia-
THTH, ^HMTj MaeTb HaM B ^OJTOMTj 6 h th ,
a  paHHOMy MaeTB j o c h t b  b29i h h h t h ,
nofliyri) paHi ero, aKO nuiaxTHqy.

pignus hoc sit inyadiatuin ei, et ita 
expurgabit se. E t christianus tenebitur 
solvere ei dimidium usurae, quae ei 
ad illud tempus provenire debuisset-

6. Item, si casu incendii au tfurti, 
aut violentiae, judaei res sibi invadiatas 
amiserint. Tunc christianus, qui inva- 
diaivit, si inąuietet judeum, is iuramen- 
to suo expurgabitur.

7. Item, si iudei inter se ad discor- 
diam aut lites venerint, judex civitatis,- 
Nostrae stipendium, alias przes 1 ad, ab 
i2psis accipere non debet, sed Nos tan- 
tium (sic); aut si Noster Capitaneus 
eos judicaverit et yenerit ad eos ali- 
qua muleta, aut excessus, hoc judicium 
pro Nobis reservari debet.

8. Item, si christianus jndeo vulnus 
aliąuot intulerit, reus talis multam 
debet luere tantam, qua posset Nos 
demulcere, et yulnerato debet satis- 
facere, juxta yulnera ejus, prout no- 
bili.

B. 1 AKt 2 b i  JiKofi u ^ H i 8 . . j . .  ecTb, a  t &kt> acH^i 5.. npHcaroio CBoeio, 
T o r^u  y 7 8 . . a c i n t  9 J b . .  10 . .e  41 ..H ue 12 b i r b  13 B. n o ry ó n z i  u  h ^ t ł

a Bt tomł 6u ero  Haraóajii 16..moHB. 17 ..mch 18 19 , .y  20 h ^ tł .  21 Hfcrb.
22 H tT i. 23 B .— ajbóo  24B .— to 2‘ h^ t i  26 H t n  27 aKO28.. y  29 y . . — G. , . łu .. * ..lii*
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Pro capite iudaei poena debetur Principi1, vi- 
delicet confiscatio bonorum.

10. Item, si christianus judaem occide- 
rit, digno judicio puniatur, et omnia 
rei mobilia et immobilia in Nostram2 
transeant potestatem.
Pro plaga vel3 percussione4 iudaei non san- 
gvino lenta poena debetur Palatino6 et Paeso 

satisfactio.
11. Item, si christianus iudaeum ceci- 

derit,ita  tam enufsanguinem non effun- 
dat8, per Palatinum  reąuiretur secun- 
dum terrae Nostrae consvetudinem ab 
eodem, et percusso seu laeso satisfa- 
ciat, ąuaemadmodum in Terra Nostra 
est consvetum; si vero pecuniam ha- 
bere non poterit, idem pro commisso, 
sicut justum fuerit, punietur.